
25.786

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

1 888,40 € 0,02 € 1 888,38 € 20,00% 0,00 € 1 888,38 € 0,00 € 20,00%

1.1 Realizátoři aktivit 4 x DDP á 40 h x 8,99 EUR osoba 4 359,60 € 1 438,40 € 1 438,40 € 0,00 € 1 438,40 € 0,00 €

1.2 Vedoucí manažer projektu 1 x DDP á 25 h x 9,50 EUR osoba 1 237,50 € 237,50 € 237,50 € 0,00 € 237,50 € 0,00 €

1.3 Manažer projektu 1 x DPP á 25 h x 8,50 EUR osoba 1 212,50 € 212,50 € 212,50 € 0,00 € 212,50 € 0,00 €

1.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

283,26 € 0,00 € 283,26 € 15,00% 0,00 € 283,26 € 0,00 € 15,00%

3.1 náplň do tiskárny + papír 0,00 €

3.2 náklady na telefony 0,00 €

3.3 elektrická energie, teplo 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

6 449,57 € 0,00 € 6 449,57 € NR 155,12 € 6 449,57 € 0,00 € NR

4.1 Stravování účastníků
Zajištění občerstvení pro účastníky 

pochodu
osoba 600 2,00 € 1 200,00 € 1 200,00 € 0,00 € 1 200,00 € 0,00 €

4.2 Doprava účastníků

Zajištění autobusové dopravy účastníků z 

Plavna a Hofu na start do Aše a zpět 

domů

souhrn 1 1 404,88 € 1 404,88 € 1 404,88 € 155,12 € 1 404,88 € 0,00 €

3. Kancelářské a administrativní náklady

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Hvězdicový pochod Aš, Hof, Plauen 2019

Žadatel: Město Aš

Číslo žádosti: 

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování



4.3 Propagace akce

Zajištění propagace akce (vč. návrhu, 

tisku, …) - plakáty A3 30ks á 40 Kč a leták 

s vyznačenou trasou 600 ks á 10,- Kč

souhrn 1 279,22 € 279,22 € 279,22 € 0,00 € 279,22 € 0,00 €

4.4 Propagace akce

Upomínkové předměty (vč. návrhu, 

výroby, …) - více druhů (samolepka, 

odznáček, placka, reflexní páska apod.) 

600 souhrnů á 45,- Kč

souhrn 1 1 047,08 € 1 047,08 € 1 047,08 € 0,00 € 1 047,08 € 0,00 €

4.5 Propagace reportáž

Zajištění natočení reportáže pro 

propagaci projektu. Reportáž bude 

uveřejněna např. na stránkách místní 

internetové televize mvtv.cz, stránkách 

města muas.cz, na FB, v Listech Ašska, …

souhrn 1 780,00 € 780,00 € 780,00 € 0,00 € 780,00 € 0,00 €

4.6 Náklady na pronájem
Pronájem sálů a techniky v kulturním 

centru LaRitma na akci
souhrn 1 780,00 € 780,00 € 780,00 € 0,00 € 780,00 € 0,00 €

4.7 Kulturní program
Vystoupení dvou amatérských souborů 

na akci
souhrn 1 780,00 € 780,00 € 780,00 € 0,00 € 780,00 € 0,00 €

4.8
Náklady na překlady a 

tlumočení

Služby tlumočníka - předpokládá se 5 

hodin tlumočení á 600,- Kč a 4 

normostrany překladů á 400,- Kč

souhrn 1 178,39 € 178,39 € 178,39 € 0,00 € 178,39 € 0,00 €

2 992,33 € 0,00 € 2 992,33 € NR 0,00 € 2 992,33 € 0,00 € NR

5.1 Gril

1 x velký plynový gril k zajištění 

občerstvení pro účastníky – vzhledem k 

předpokládané velké účasti bude nutné 

zajistit odpovídající množství rychlého 

občerstvení. Gril bude využit i následně 

při společných setkáních partnerů a bude 

bezplatně zapůjčován pro obdobné 

přeshraniční akce.

ks 1 780,00 € 780,00 € 780,00 € 0,00 € 780,00 € 0,00 €

5.2 Stan

Party stan – ochrana účastníků před 

nepříznivými vlivy počasí. Jedná se o 

výdaj na vybavení, které bude 

dlouhodobě sloužit při dalších společných 

setkáních na podobných akcích. 

ks 1 700,00 € 700,00 € 700,00 € 0,00 € 700,00 € 0,00 €

5.3 Slunečník

Velký slunečník k pořadatelskému stolu – 

ochrana pořadatelů před teplem i 

deštěm. Jelikož přeshraniční spolky spolu 

spolupracují a jsou partnery i při jiných 

akcích, bude mít toto vybavení i další 

využití do budoucna.

ks 1 155,00 € 155,00 € 155,00 € 0,00 € 155,00 € 0,00 €

5. Výdaje na vybavení



5.4 Vratný kelímek

Plastové kelímky chránící životní prostředí 

s možností využití na další akce, s 

potiskem vč. loga akce 1000 ks á 35,- Kč – 

Předpokládá se účast 600 účastníků. 

Objednávané množství je navýšeno o 400 

ks. Je vycházeno ze zkušeností z 

obdobných akcí, vždy je nutné mít 

zajištěno větší množství nádobí. Počítá se 

i s tím, že některé kelímky si účastníci 

nechají jako upomínkový předmět. 

Předpokládá se také s případným 

poškozením některých kusů. Jedna osoba 

může mít také více druhů nápojů 

najednou a spotřebuje tak více kelímků. 

ks 1 1 357,33 € 1 357,33 € 1 357,33 € 0,00 € 1 357,33 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

11 613,55 € 0,02 € 11 613,53 € NR 155,12 € 11 613,53 € 0,00 € NR

1,34%

0,00 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

16.04.2019
Mgr. Dalibor Blažek

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis

CELKEM

 
 

 


